

znak: WAG.261.2.41.2016

Olsztyn, dnia 23.05.2016 r.

OFERENCI

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego WAG.261.2.41.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę: „Zakup środowiska serwerów typu Blade oraz systemu Vmware”

Zamawiający – Narodowy Fundusz Zdrowia Warmińsko – Mazurski Oddział Wojewódzki w Olsztynie informuje, że w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę: „Zakup środowiska serwerów typu Blade oraz systemu Vmware” wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1: Zwracamy się o skrócenie terminu bezpłatnego dostępu do poprawek, aktualizacji firmware, sterowników, BIOS itp. i zrównanie go z terminem zaoferowanej gwarancji. Takie rozwiązania proponują czołowi producenci rozwiązań IT.

W przypadku odpowiedzi odmownej dotyczącej skrócenia terminu bezpłatnego dostępu do poprawek, aktualizacji firmware, sterowników, BIOS itp. w związku z brakiem możliwości uzyskania od producentów tak odległej w czasie deklaracji na dostępność do aktualizacji, prosimy o dopuszczenie w to miejsce oświadczenia dostawcy.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i dopuszcza złożenie oświadczenia dostawcy rozwiązania serwerowego o spełnieniu wymagań realizujących bezpłatny dostęp do poprawek, aktualizacji firmware, sterowników, BIOS.

Pytanie 2: Dot. Płyty głównej - Zwracamy do Zamawiającego o dopuszczenie serwera blade z możliwością rozbudowy do 1,5TB pamięci operacyjnej, ale z maksymalnie 16 złączami RAM.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający dopuszcza serwery z możliwością rozbudowy pamięci do co najmniej 1,5 TB, usuwając zapis dotyczący ilości gniazd DIMM.

Pytanie 3: Dot. Interfejsy I/O złącza - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie serwera blade z możliwością awaryjnego podłączenia gniazda USB 2.0 typu A z przodu serwera i wbudowane wewnątrz serwera gniazdo USB3.0 w miejsce wbudowanego z przodu obudowy USB3.0 typu A.

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie pod warunkiem zachowania dostępu do portu USB serwera bez konieczności demontażu elementów obudowy blade i wyjmowania serwera z obudowy blade.

Przewodniczący
 Komisji Przetargowej
 Bolesław Sapata

